In nomine Domini amen. Rudolphus Dei -gratia totumque Ca-

pitulum Ecclefie Conftantienfis omnibus prefentium Infpeftoribus fub-

fcriptorum notitiam cum falute. Sollicitudinis noftre cura debet efle

potifiima, ut liiis munificentie & beneficii propenfioris dexteram porri-

gamus, qui vigili ftudio & labore divinis officiis & ferviciis (a) fe ex-

ponunt. Supplicarunt nobis utique honerabiles in Chrifto Praepofitus

Cufios Scolafticus & Capitulum Ecclefie S. Petri Bafilienfis, quod cum

paucos haberent redditus, de quibus confiderata ydoneitate & honefta-

te perfonarum fervientium eidem ecclefie competenter fuftentari non
/

pofient, Ecclefias infra fcriptas videlicet Kiktiem , Eimnitingen &

Matra , quarum Jus Patronatus eis dinofcitur pertinere, dignaremur

propter Deum , & ut magis cultui divino intendere pofient, eorum

menfe & ipforum ufibus, quo ad temporalia applicare. Nos delibera-

tione prehabita diligenti attendentes ipforum petitionem fore iuri confo-

nam & equitati & rationi confentaneam eo, quod habitis facultatibus,

de quibus honeftam & decentem fuftentationem habere poflunt, tanto

commodius & liberius divinis intendunt & intendere poffunt, obfe

quiis, (b) & pacis auftorem colere cultum divinum exercendo, preces

& fupplicationem eorum duximus^admittendas, & admittimus per pre-
fentes, diftasque ecclefias quo ad temporalia ipforum menfe & ufibus

(a) In ipfo inftrumento quod liic confirmatur, additur vox cottidie.

(/;) In difto Inftrumento pro obfequiis legitur fervitiis.
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applicamus & anneftimus per prefentes. Ita videlicet quod vacantibud

prediftis ecclefiis, -quarum una iäm vacat, videlicet ecclefia in Kilchem,

ad quamlibet ipfarum Sacerdotem ydoneum nobis prefentent inftituen»

dum, pro Vicario perpetüo fub prebenda competenti, de qua Jura Epi-»

fcopalia perfolvere & fuftentationem habere valeat competentem, Cete-

ris fruftibus & obventionibus omnibus, ad ufus prediftorum Prepofiti &

Capituli, quibus annexi auftoritate nöftra & applicati funt integraliter,

convertendis-j eisque liceat fruftus & temporalia eiusdem ecclefie iam

vacantis & aliarüm duarum ecclefiarum predictarum fuo tempore va-

cantium propria auftoritate fine requifitione ordinaria apprehenderej

quarta tarnen ecclefie in Kilchem predifte ac aliis iuribus epifcopalibus

pmnibus nobis fuccefloribus noftris Ecclefie Conftantienfis & arcliidia-

coni loci per omnia refervatis, adhibitis in premilfis verborum & ge a